МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № М&

г. Петропавловск-Камчатский «02» июля 2019 года

О внесении изменений в годовой
перспективный план контрольных
мероприятий Министерства
финансов Камчатского края на 2019
год, утвержденный приказом
Министерства финансов
Камчатского края от 11,12,2018
№ 237 «Об утверждении годового
перспективного плана контрольных
мероприятий на 2019 год»

Руководствуясь пунктом 2.2 раздела 2 Порядка осуществления
Министерством финансов Камчатского края внутреннего государственного
финансового контроля, утвержденного постановлением Правительства
Камчатского края от 24.02.2014 № 95-П, на основании докладной записки и.о.
начальника отдела финансового контроля Министерства финансов Камчатского
края Солодовника С.В. от 01.07.2019 и в целях уточнения отдельных
положений годового перспективного плана контрольных мероприятий
Министерства финансов Камчатского края на 2019 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в годовой перспективный план контрольных мероприятий
Министерства финансов Камчатского края на 2019 год (далее План),
утвержденный приказом Министерства финансов Камчатского края от
1 1 . 1 2 . 2 0 1 8 № 237 «Об утверждении годового перспективного плана
контрольных мероприятий на 2019 год», следующие изменения:

- в графе 6 пункта 4 слова «2 квартал (июнь)» заменить словами «3
квартал (сентябрь)»;

- в графе 6 пункта 16 слова «4 квартал (октябрь)» заменить словами «3
квартал (июль)»;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на И.о.
начальника отдела финансового контроля Солодовника С.В.

И.о. Министра Л.В. Алексеева